
 

 

 

WGOŚ.IV.271.3.5.2016 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 16 listopada 2016 r. do godz. 1000 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Krościenko Wyżne  2017 r.”  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 360 103,15 zł brutto. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 
TRANS-FORMERS KARPATIA Sp. z o.o. 

ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów 
436 721,17 zł 

Od 1 stycznia 2017 r. 

do 31 grudnia 2017 r. 
- 

Przelew 

60 dni 

2. 
REMONDIS KROeko Sp. z o.o. 

ul. Fredry 1, 38-400 Krosno 
388 755,50 zł 

Od 1 stycznia 2017 r. 

do 31 grudnia 2017 r. 
- 

Przelew 
60 dni 

 


